B6heim Leonie
Resultat
186

103
93
91

503

523

Ferrini Mario
Resultat
195

Guntern Anjali
Resultat
194

114
92
93

533

546

Laudan Joana

Resultat
198

117
97
97

562

565

Malvone Laila
Resultat
178

110
94
90

477

520

Schoch Kevin
Resultat
189

Steiner Dunja
Resultat
183

107
94
94

553

533

WinFire 5 - 17.08.2025

2025 Féte Fédérale de Tir des Jeunes G50
Wila-Turbenthal Sportschitzen 1.01.0.12.049

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

Arme / Waffe
Gewehr

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

Arme / Waffe
Gewehr

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

2009
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

1964
Nom de la passe / Stichname
Betreuer

2012
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

2008
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

2012
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

1991
Nom de la passe / Stichname
Betreuer

2010
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

1/2

FFTJ/ESFJ
2025

Clo/dliln/gl/Flalr/m GmbH



Zehnder Julian

Resultat
164

108
93
94

515

511

2025 Féte Fédérale de Tir des Jeunes G50
Wila-Turbenthal Sportschitzen 1.01.0.12.049

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

Lazzarotto Daria

Resultat
195

118
99
96

539

562

WinFire 5 - 17.08.2025

Arme / Waffe
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

2011
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

2007
Nom de la passe / Stichname
Verein

Dents du Midi
Kranz
Auszahlung
Kunst
Festsieger G50

212

FFTJ/ESFJ
2025

Clo/dliln/gl/Flalr/m GmbH



