2025 Fête Fédérale de Tir des Jeunes G50



Wila-Turbenthal Sportschützen 1.01.0.12.049

Böheim Leonie		2009
Resultat	Arme / Waffe	Nom de la passe / Stichname
186	Gewehr	Verein
103	Gewehr	Dents du Midi
93	Gewehr	Kranz
91	Gewehr	Auszahlung
503	Gewehr	Kunst
523	Gewehr	Festsieger G50

Ferri	ini N	1ario		1964
-------	-------	-------	--	------

ResultatArme / WaffeNom de la passe / Stichname195GewehrBetreuer

Resultat	Arme / Waffe	Nom de
Guntern Anjali		2012

e la passe / Stichname 194 Gewehr Verein 114 Gewehr Dents du Midi Gewehr 92 Kranz 93 Gewehr Auszahlung 533 Gewehr Kunst Festsieger G50 546 Gewehr

Laudan Joana	2008
Lauuaii Joalla	2006

Resultat	Arme / Waffe	Nom de la passe / Stichname
198	Gewehr	Verein
117	Gewehr	Dents du Midi
97	Gewehr	Kranz
97	Gewehr	Auszahlung
562	Gewehr	Kunst
565	Gewehr	Festsieger G50

Malyone Laila	2012

Resultat	Arme / Waffe	Nom de la passe / Stichname
178	Gewehr	Verein
110	Gewehr	Dents du Midi
94	Gewehr	Kranz
90	Gewehr	Auszahlung
477	Gewehr	Kunst
520	Gewehr	Festsieger G50

Schoch Kevin 199

 Resultat
 Arme / Waffe
 Nom de la passe / Stichname

 189
 Gewehr
 Betreuer

Steiner Dunia	2010

Resultat	Arme / Waffe	Nom de la passe / Stichname
183	Gewehr	Verein
107	Gewehr	Dents du Midi
94	Gewehr	Kranz
94	Gewehr	Auszahlung
553	Gewehr	Kunst
533	Gewehr	Festsieger G50

2025 Fête Fédérale de Tir des Jeunes G50



Wila-Turbenthal Sportschützen 1.01.0.12.049

Zehnder Julian		2011
Resultat	Arme / Waffe	Nom de la passe / Stichname
164	Gewehr	Verein
108	Gewehr	Dents du Midi
93	Gewehr	Kranz
94	Gewehr	Auszahlung
515	Gewehr	Kunst
511	Gewehr	Festsieger G50

		2007
Lazzarotto Daria		2007
Resultat	Arme / Waffe	Nom de la passe / Stichname
195	Gewehr	Verein
118	Gewehr	Dents du Midi
99	Gewehr	Kranz
96	Gewehr	Auszahlung
539	Gewehr	Kunst
562	Gewehr	Festsieger G50